CHỦ ĐẦU TƯ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:............../..............
V/v đăng ký công trình dự án để lập Điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 huyện Văn Lãng

…………, ngày      tháng    năm 2024

	Kính gửi:

	- UBND huyện Văn Lãng;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Văn Lãng.

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; Nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày 06/01/2017 của Chính phủ sửa đổi bổ sung một số Nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai; Nghị định số 148/2020/NĐ-CP ngày 18/12/2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số nghị định quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Chủ đầu tư đề nghị quý cơ quan xem xét đưa vào Điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 huyện Văn Lãng để thực hiện công trình/dự án ……............................
1. Tên công trình/dự án:.............................................................................
2. Chủ đầu tư:..............................................................................................
3. Địa chỉ trụ sở cơ quan và điện thoại liên hệ:........................................
4. Căn cứ pháp lý:

- Quyết định phê duyệt dự án …...................................................................
- Thông báo vốn............................................................................................
5. Về mặt quy hoạch: .................................................................................
6. Địa điểm thực hiện cồng trình/dự án (thôn, xã, huyện, tỉnh):...............
7. Diện tích sử dụng đất:

- Tổng diện tích sử dụng đất của công trình/dự án:......................................

- Loại đất

Trong đó:

+ Diện tích đất trồng lúa:……., diện tích đất chuyên trồng lúa nước: …….

+ Diện tích đất rừng đặc dụng:……..m2.
+ Diện tích đất rừng phòng hộ:…….. m2.
+ Diện tích các loại đất khác:…….. m2.

+ …………
- Diện tích các loại đất sau khi chuyển mục đích sử dụng đất: ….......... m2.
8. Hình thức đăng ký: Đăng ký mới hoặc chuyển tiếp từ Điều chỉnh quy hoạch kỳ trước theo Quyết định số 2101/QĐ-UBND)
9. Hồ sơ kèm theo:
- Bản sao: Quyết định phê duyệt chủ trương đầu tư; Giấy chứng nhận đầu tư; Quyết định phê duyệt dự án đầu tư; Văn bản thể hiện dự án được ghi vào kế hoạch vốn đầu tư năm 2024...

- Bản trích lục, trích đo khu đất hoặc bản vẽ thiết kế dự án hay sơ đồ thể hiện vị trí khu đất.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu.
	CHỦ ĐẦU TƯ

PAGE
2